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Montageplaten voor stroomverdeling, MSMPN

T

KENMERKEN

The mounting plate, MSMPN, for fix and modular systems,
can be easily machined and have components mounted on
it before fixed within the relevant compartment.

Omschrijving: Montageplaat voor installatie van onderbrekers. Geschikt voor aansluitingen links en rechts.
Materiaal: 1.5 mm verzinkt staal.
Verpakkingseenheid: Per stuk, inclusief montagemateriaal.

Montagevoorschriften: Te monteren op het frame van het modulaire systeem met MSMPAQ1 of MSMPFO1.



SPECIFICATIES

Voltooien:

Materiaal:

Geplateerd
Staal

Catalogusnummer Hoogte

MSMPN1008H

MSMPNO0506

MSMPNO0508

MSMPN1006

MSMPN1006H

MSMPN1008

MSMPN1506

MSMPN1506V

MSMPN1508

MSMPN1508V

MSMPN2006

MSMPN2006V

MSMPN2008

MSMPN2008V

MSMPN2506

MSMPN2506V

MSMPN2508

170mm

50mm

50mm

700mm

1700mm

1700mm

150mm

150mm

150mm

150mm

200mm

200mm

250mm

200mm

250mm

250mm

250mm

Breedte

800mm

600mm

800mm

600mm

600mm

800mm

600mm

600mm

800mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

600mm

800mm

Table 1/1

Type

Horizontale
opening

Gewoon

Gewoon

Gewoon

Horizontale
opening

Gewoon

Gewoon

Verticale opening

Gewoon

Verticale opening

Gewoon

Verticale opening

Gewoon

Verticale opening

Gewoon

Verticale opening

Gewoon

Past op de grootte
van de behuizing

700 x 800mm

50 x 600mm

50 x 800mm

100 x 600mm

100 x 600mm

100 x 800mm

150 x 600mm

150 x 600mm

150 x 800mm

150 x 800mm

200 x 600mm

200 x 600mm

200 x 800mm

200 x 800mm

250 x 600mm

250 x 600mm

250 x 800mm

Paneelgrootte

96 x 670mm

496 x 470mm

496 x 670mm

96 x 470mm

96 x 470mm

96 x 670mm

146 x 470mm

146 x 470mm

146 x 670mm

146 x 670mm

196 x 470mm

196 x 470mm

196 x 670mm

196 x 670mm

246 x 470mm

246 x 470mm

246 x 670mm

Materiaal van de
behuizing

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn1008h
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn0506
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn0508
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn1006
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn1006h
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn1008
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn1506
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn1506v
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn1508
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn1508v
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn2006
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn2006v
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn2008
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn2008v
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn2506
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn2506v
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn2508
https://www.nvent.com/hoffman

Catalogusnummer

MSMPN2508V

MSMPN3006

MSMPN3006V

MSMPN3008

MSMPN3008V

MSMPN4006

MSMPN4006V

MSMPN4008

MSMPN4008V

MSMPN4506

MSMPN4506V

MSMPN4508

MSMPN4508V

MSMPN5006

MSMPN5008

MSMPN6006

MSMPN6006V

MSMPN6008

MSMPN6008V

MSMPN6010

Hoogte

250mm

300mm

300mm

300mm

300mm

400mm

400mm

400mm

400mm

450mm

450mm

450mm

450mm

500mm

500mm

600mm

600mm

600mm

600mm

600mm

Breedte

800mm

600mm

600mm

800mm

800mm

600mm

600mm

800mm

800mm

600mm

600mm

800mm

800mm

600mm

800mm

600mm

600mm

800mm

7000mm

7000mm

Type

Verticale opening

Gewoon

Verticale opening

Gewoon

Verticale opening

Gewoon

Verticale opening

Gewoon

Verticale opening

Gewoon

Verticale opening

Gewoon

Verticale opening

Gewoon

Gewoon

Gewoon

Verticale opening

Gewoon

Verticale opening

Gewoon

Past op de grootte
van de behuizing

250 x 800mm

300 x 600mm

300 x 600mm

300 x 800mm

300 x 800mm

400 x 600mm

400 x 600mm

400 x 800mm

400 x 800mm

450 x 600mm

450 x 600mm

450 x 800mm

450 x 800mm

500 x 600mm

500 x 800mm

600 x 600mm

600 x 600mm

600 x 800mm

600 x 800mm

600 x T000mm

Paneelgrootte

246 x 670mm

296 x 470mm

296 x 470mm

296 x 670mm

296 x 670mm

396 x 470mm

396 x 470mm

396 x 670mm

396 x 670mm

446 x 470mm

446 x 470mm

446 x 670mm

446 x 670mm

496 x 470mm

496 x 670mm

596 x 470mm

596 x 470mm

596 x 670mm

596 x 670mm

596 x 870mm

Materiaal van de
behuizing

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn2508v
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn3006
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn3006v
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn3008
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn3008v
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn4006
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn4006v
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn4008
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn4008v
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn4506
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn4506v
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn4508
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn4508v
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn5006
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn5008
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn6006
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn6006v
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn6008
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn6008v
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encmsmpn6010
https://www.nvent.com/hoffman

WAARSCHUWING

nVent-producten moeten alleen worden geinstalleerd en gebruikt zoals aangegeven in de instructiebladen en
trainingsmateriaal van nVent. Instructiebladen zijn beschikbaar op www.nvent.com en bij uw nVent
klantenservicevertegenwoordiger. Onjuiste installatie, misbruik, verkeerde toepassing of ander falen om de instructies en
waarschuwingen van nVent volledig te volgen, kan leiden tot productstoringen, schade aan eigendommen, ernstig lichamelijk
letsel en de dood en/of uw garantie ongeldig maken.
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